

---

# **BOOKING.COM (DENMARK) ApS**

Vesterbrogade 1 E, 7., DK-1620 København V

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019**

*Annual Report for 1 January - 31 December 2019*

---

CVR-nr. 33 06 45 35

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 31/8 2020

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 31/8 2020*

Andrea D'Amico  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Selskabsoplysninger**

#### ***Company Information***

Selskabsoplysninger 7  
*Company Information*

Ledelsesberetning 8  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 11  
*Income Statement 1 January - 31 December*

Balance 31. december 13  
*Balance Sheet 31 December*

Egenkapitalopgørelse 15  
*Statement of Changes in Equity*

Noter til årsregnskabet 16  
*Notes to the Financial Statements*

# Selskabsoplysninger

## *Company Information*

**Selskabet**  
*The Company*

BOOKING.COM (DENMARK) ApS  
Vesterbrogade 1 E, 7.  
DK-1620 København V

CVR-nr.: 33 06 45 35

*CVR No:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

*Financial period: 1 January - 31 December*

Hjemstedskommune: København

*Municipality of reg. office: Copenhagen*

**Direktion**  
*Executive Board*

David Koker  
Andrea D'Amico

**Revision**  
*Auditors*

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
DK-2300 København S

# Ledelsesberetning

## *Management's Review*

### **Væsentligste aktiviteter**

Booking.com (Denmark) ApS leverer supportydelser til fordel for og efter anmodning fra Booking.com B.V. ("Booking.com").

Disse ydelser omfatter:

- \* Promotion af Booking.com hos faciliteter i territoriet.
- \* Information til faciliteter og strategiske parter i territoriet om Booking.com
- \* Proaktiv information til faciliteter om, hvordan de kan forbedre deres præstationer på Booking.com's hjemmeside baseret på retningslinjer og information leveret af Booking.com.
- \* Promotion af Booking.com's funktion "Business Bookers" til selskaber i territoriet omkring, hvordan man administrerer selskabets hotelreservationer via Booking.com's hjemmeside.
- \* Information til Booking.com omkring potentielle faciliteter og strategiske parter i territoriet.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 7.125.884, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 16.824.904.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Key activities**

Booking.com (Denmark) ApS provides support services to, for the benefit of and upon request of Booking.com B.V. ("Booking.com").

These services include:

- \* Promotion of Booking.com amongst accommodations in the Territory.
- \* Informing accommodations and Strategic Partners in the Territory about Booking.com.
- \* Informing the accommodations pro-actively about how they may improve their performance on the website of Booking.com, based on guidelines and information provided by Booking.com.
- \* Promoting of Booking.com's feature "Business Bookers" to companies in the Territory on how to manage its company's hotel reservations via Booking.com's website.
- \* Informing Booking.com about accommodations and Strategic Partner in the Territory.

### **Development in the year**

The income statement of the Company for 2019 shows a profit of DKK 7,125,884, and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 16,824,904.

Management considers the result to be satisfactory.

# Ledelsesberetning

## Management's Review

### Begivenheder efter balancedagen

#### Risici og usikkerheder - COVID-19's potentielle indflydelse på vores forretning

Som forklaret i note 1 Implikationer af COVID-19 for vores forretning og note 2 Efterfølgende begivenheder i årsregnskabet, så har COVID-19-udbruddet og de deraf følgende foranstaltninger truffet af forskellige regeringer allerede påvirket vores forretning i de første 8 måneder af 2020. Ud over de allerede kendte virkninger, så påvirker den makroøkonomiske usikkerhed den økonomiske aktivitet, og det er endnu ukendt, hvordan den langsigtede påvirkning af vores forretning vil være. Omfanget og varigheden af pandemien forbliver usikker, men forventes kun at have en begrænset indflydelse på vores forretning. De største risici, der følger af den aktuelle usikre situation med hensyn til COVID-19, er:

- Sundhedsrisici: Vi har implementeret forholdsregler vedrørende COVID-19-udbruddet på baggrund af anbefalinger fra officielle sundhedsmyndigheder som Verdenssundhedsorganisationen (WHO). Dermed stræber vi efter at minimere sundhedsrisici for vores ansatte.

- Indtægter: Vores cost-plus aftale taget i betragtning forventes det, at virksomheden forbliver i en bæredygtig position. Vi forventer dog, at indtægterne vil falde på grund af en reduktion i omkostninger, der er afholdt af selskabet, og en reduktion af allokerede indtægter fra Booking.com B.V. på grund af faldende virksomhedsresultater inden for forretningsterritoriet, hvilket fører til et fald i overskuddet. Vi har oplevet et fald i indtægterne i de første 8 måneder af 2020 sammenlignet med den samme periode i 2019. Vi forventer, at indtægterne fortsat vil falde i takt med vores reduktion i udgifter. Yderligere fald forventes på grund af en reduktion i tildelte indtægter fra Booking.com B.V., der er baseret på Booking.com B.V.s resultater inden for

### Subsequent events

#### Risks and uncertainties - The potential impact of COVID-19 on our business

As explained in note 1 Implications of COVID-19 on our business and note 2 Subsequent events in the financial statements, the COVID-19 outbreak and resulting measures taken by various governments to contain the virus have already affected our business in the first 8 months of 2020. In addition to the already known effects, the macroeconomic uncertainty causes disruption to economic activity, and it is unknown what the longer term impact on our business may be. The scale and duration of this pandemic remain uncertain but are expected to only have a limited impact on our business. The main risks that result from the current uncertain situation regarding COVID-19 are:

- Health risks: We have implemented precautions regarding the COVID-19 outbreak based on the recommendations of official health authorities such as the World Health Organization (WHO). By doing so, we aim to minimize health risks to our employees.

- Revenues: given the cost-plus nature of our entity, it is expected that the entity will remain in a viable position. However, we do expect that revenues will decrease due to a reduction in costs incurred by the Company and a reduction of allocated revenues from Booking.com B.V. due to declining company performance within the territory, leading to a decrease in profits. We have experienced a decrease in revenues for the first 8 months of 2020 compared to the same period in 2019. We expect that revenues will continue to decrease in line with our reduction in expenses. Additional decreases are expected due to a reduction in allocated revenues by Booking.com B.V. that are based on Booking.com B.V.'s performance within our entity's

## **Ledelsesberetning**

### ***Management's Review***

vores enheds driftsområde. Der er en risiko for, at en forværret finansiel tilstand af vores moderselskab kan resultere i ændringer i den nuværende serviceaftale, hvilket vil resultere i nedsatte servicegebyrer, som selskabet har optjent, og lavere overskud sammenlignet med tidligere perioder. Indtil videre er der ikke foretaget ændringer i strukturen i vores intercompany-aftaler med Booking.com B.V., og der er i øjeblikket ingen planer om at gennemføre ændringer i fremtiden.

- Likviditet: For at styre likviditetsrisikoen, der opstår som følge af COVID-19-krisen, har forskellige enheder inden for koncernen, herunder Booking.com BV, taget skridt til at optimere vores driftskapital, reducere omkostningerne og udskyde forskellige betalinger, såsom skattebetalinger. - Intern kontrol: Når vores medarbejdere flytter til en arbejdsplads i hjemmet, er der en risiko for, at interne kontroller, vi har, muligvis ikke følges. Dette kan gøre virksomheden mere sårbar overfor risiko for fejl eller svig.

- Going Concern: Som bemærket i note 1 tror vi ikke, at virkningen af COVID-19-virussen vil have en væsentlig negativ indvirkning på denne enheds økonomiske tilstand eller likviditet

territory of operation. There is a risk that a deteriorating financial condition of our parent company may result in changes to the current service agreement in place, resulting in reduced service fees earned by the Company and lower profits compared to previous periods. To date, there have been no changes made to the structure of our intercompany agreements with Booking.com B.V., and there are currently no plans to implement any changes in the future.

- Liquidity: To manage the liquidity risk arising from the COVID-19 crisis, various entities within the corporate Group, including Booking.com BV, have taken steps to optimize our working capital, reduce costs, and defer various payments, such as tax payments, where agreed.- Internal controls: As our employees move to a working from home environment, there is a risk that internal controls we have in place may not be followed. This may make the Company more vulnerable to risks of error or fraud.

- Going concern: As noted in note 1 Implications of COVID-19 on our business, we do not believe that the impact of the COVID-19 virus will have a material adverse effect on the financial condition or liquidity of this entity.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 DKK	2018 DKK
<b>Nettoomsætning</b> <i>Revenue</i>		<b>21.758.501</b>	<b>20.832.521</b>
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-3.135.512	-3.539.718
<b>Bruttoresultat</b> <i>Gross profit/loss</i>		<b>18.622.989</b>	<b>17.292.803</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	3	-9.032.383	-8.094.708
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	4	-450.732	-483.161
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>9.139.874</b>	<b>8.714.934</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		0	75
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-322	-44.662
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>9.139.552</b>	<b>8.670.347</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-2.013.668	-1.952.486
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>7.125.884</b>	<b>6.717.861</b>

## Resultatdisponering

### *Distribution of profit*

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Betalt ekstraordinært udbytte	0	15.000.000
<i>Extraordinary dividend paid</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.494.904	0
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	-9.369.020	-8.282.139
<i>Retained earnings</i>		
	<u><b>7.125.884</b></u>	<u><b>6.717.861</b></u>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Aktiver

#### Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		718.831	1.114.938
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	6	<b>718.831</b>	<b>1.114.938</b>
Deposita <i>Deposits</i>		84.569	84.569
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>	7	<b>84.569</b>	<b>84.569</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>803.400</b>	<b>1.199.507</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		16.007.224	8.826.184
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		153.313	55.701
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	8	78.606	67.325
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		722.500	132.364
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		403.308	81.985
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>17.364.951</b>	<b>9.163.559</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>1.389.983</b>	<b>1.399.542</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>18.754.934</b>	<b>10.563.101</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>19.558.334</b>	<b>11.762.608</b>

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		330.000	330.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		0	9.369.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		16.494.904	0
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		<b>16.824.904</b>	<b>9.699.020</b>
Anden gæld <i>Other payables</i>		288.385	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <b>Long-term debt</b>	9	<b>288.385</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		604.393	6.448
Anden gæld <i>Other payables</i>	9	1.840.652	2.057.140
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Short-term debt</b>		<b>2.445.045</b>	<b>2.063.588</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Debt</b>		<b>2.733.430</b>	<b>2.063.588</b>
<b>Passiver</b> <b>Liabilities and equity</b>		<b>19.558.334</b>	<b>11.762.608</b>
Going concern - Implikationer af COVID-19 på vores forretning <i>Going Concern - Implications of COVID-19 on our business</i>	1		
Begivenheder efter balancedagen - EMEA cost-plus selskaber <i>Subsequent events - EMEA cost-plus entities</i>	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	10		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	11		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	12		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	330.000	9.369.020	0	9.699.020
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-9.369.020	16.494.904	7.125.884
<b>Egenkapital 31. december</b> <b><i>Equity at 31 December</i></b>	<b>330.000</b>	<b>0</b>	<b>16.494.904</b>	<b>16.824.904</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### **1 Going concern - Implikationer af COVID-19 på vores forretning** *Going Concern - Implications of COVID-19 on our business*

COVID-19-udbruddet har udviklet sig hurtigt i 2020 med et betydeligt antal infektioner. De forskellige regeringers foranstaltninger for at indeholde virussen har påvirket den globale økonomiske aktivitet. Som nævnt i note 2 har selskabet en TP cost-plus aftale med Booking.com B.V., hvor omkostninger til levering af supporttjenester til Booking.com B.V. refunderes til kostpris plus en margen på 5%. Yderligere indtægter allokeres til selskabet af Booking.com B.V. baseret på virksomhedens resultater inden for forretningsterritoriet. Derfor vil selskabet forblive i en bæredygtig økonomisk situation. På nuværende tidspunkt er der ingen ændringer i koncerninterne strukturer som følge af indvirkningen på COVID-19, hvilket betyder, at vi ikke forventer, at aftalen med Booking.com B.V. ændres eller genforhandles. Selvom det er usikkert, tror vi ikke på nuværende tidspunkt, at virkningen af COVID-19-virussen vil have en væsentlig negativ indvirkning på selskabets økonomiske tilstand eller likviditet.

*The COVID-19 outbreak has developed rapidly in 2020, with a significant number of infections. Measures taken by various governments to contain the virus have affected global economic activity. As noted in note 2, the Company holds an agreement with Booking.com B.V. whereby costs to provide support services to Booking.com B.V. are reimbursed at cost plus a margin of 5%. Additional revenues are allocated to the Company by Booking.com B.V. based on company performance within the territory. As such, the Company will remain in a viable financial position. As of this moment, there are no changes to the intercompany structure as a result of the impact to the business of COVID-19, which means we do not expect the arrangement with Booking.com B.V. to be amended or renegotiated. Whilst uncertain, we do not believe at this time that the impact of the COVID-19 virus would have a material adverse effect on the financial condition or liquidity of this entity.*

### **2 Begivenheder efter balancedagen - EMEA cost-plus selskaber** *Subsequent events - EMEA cost-plus entities*

COVID-19-udbruddet har udviklet sig hurtigt i 2020 med et betydeligt antal infektioner. De forskellige regeringers foranstaltninger for at indeholde virussen har påvirket den globale økonomiske aktivitet. På dette tidspunkt er påvirkningen af selskabets resultater begrænset på grund af selskabets koncerninterne omkostningsdækningsstruktur. På nuværende tidspunkt er der ingen ændringer i koncerninterne strukturer som følge af indvirkningen på COVID-19, der vil påvirke virksomhedens løbende drift. Aftalerne mellem selskabet og dets tilknyttede virksomheder forbliver derfor på plads, og selskabet forbliver passende finansieret og kan forvente at modtage det aftalte vederlag for leverede tjenester. Vi henviser til note 1 vedrørende implikationer af COVID-19 på vores forretning.

*The COVID-19 outbreak has developed rapidly in 2020, with a significant number of infections. Measures taken by various governments to contain the virus have affected global economic activity. At this stage, the impact on the results of the Company is limited due to the cost recovery nature of the Company. As of this moment, there are no changes to the intercompany structure as a result of the impact to the business of COVID-19 that will affect the ongoing viability of the Company. The intercompany commitments between the Company and its affiliate companies therefore remain in place, and the Company remains appropriately funded and can expect to receive the agreed remuneration for services rendered. We also refer you to note 1 Implications of COVID-19 on our business.*

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK	DKK
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	8.409.129	7.436.112
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	528.039	468.562
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	95.215	190.034
<i>Other social security expenses</i>		
	<b>9.032.383</b>	<b>8.094.708</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<b>15</b>	<b>14</b>
<i>Average number of employees</i>		
<b>4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	450.732	483.161
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
	<b>450.732</b>	<b>483.161</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	2.024.949	1.923.636
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-11.281	-2.091
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	30.941
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<b>2.013.668</b>	<b>1.952.486</b>

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

#### 6 Materielle anlægsaktiver

*Property, plant and equipment*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	2.555.777
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	54.625
	<hr/>
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	2.610.402
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	1.440.839
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	450.732
	<hr/>
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	1.891.571
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<b>718.831</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 7 Finansielle anlægsaktiver

*Fixed asset investments*

	Deposita
	<u>Deposits</u>
	DKK
Kostpris 1. januar	84.569
<i>Cost at 1 January</i>	
Kostpris 31. december	<u>84.569</u>
<i>Cost at 31 December</i>	
Opskrivninger 1. januar	0
<i>Revaluations at 1 January</i>	
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>
<i>Revaluations at 31 December</i>	
Nedskrivninger 1. januar	0
<i>Impairment losses at 1 January</i>	
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>
<i>Impairment losses at 31 December</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>84.569</u></b>
<b><i>Carrying amount at 31 December</i></b>	

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK	DKK
<b>8 Udskudt skatteaktiv</b>		
<i>Deferred tax asset</i>		
Materielle anlægsaktiver	146.000	0
<i>Property, plant and equipment</i>		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-224.606	-67.325
<i>Tax loss carry-forward</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	78.606	67.325
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	78.606	67.325
<i>Calculated tax asset</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>78.606</u>	<u>67.325</u>
<i>Carrying amount</i>		

Udskudt skat fremkommer som en tidsmæssig forskel på anlægsaktiver.  
*Deferred tax relates to time difference on fixed assets.*

Ledelsen forventer at underskuddet kan udnyttes i de kommende år.  
*Management expects the tax asset to be utilized in the coming years.*

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

#### 9 Langfristede gældsforpligtelser

##### Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

*Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.*

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

*The debt falls due for payment as specified below:*

	2019	2018
	DKK	DKK
<b>Anden gæld</b>		
<b>Other payables</b>		
Mellem 1 og 5 år	288.385	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	288.385	0
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	1.840.652	2.057.140
<i>Other short-term payables</i>		
	<b>2.129.037</b>	<b>2.057.140</b>

#### 10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

##### Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser, herunder	1.929	2.981
---------------------------------	-------	-------

Selskabets nuværende lejemål er uopsigeligt frem til 1. november 2021. Herefter kan det opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje er på t.kr. 1.052.

*The company's current lease contract can not be terminated until 1 November 2021. Then it can be terminated at 6 months' notice. The yearly cost to rent is TDKK 1.052.*

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for [Indtast navn], der er administrationselskab i forhold til sam-beskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at sel-skabets hæftelse udgør et større beløb.

*The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 11 Nærtstående parter

*Related parties*

#### Grundlag

*Basis*

---

#### Koncernregnskab

*Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet  
*The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company:*

Navn  
*Name*

---

Hjemsted  
*Place of registered office*

---

Booking.com International B.V.

The Netherlands

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 12 Anvendt regnskabspraksis
